REFERENTE AO O ELE

OBJETO - Registro de ireços prra eventurl aquisição de recrrga de cili[dros de origênio mcdlclnrl, para suprir as necessidades d.
Secretarir Mutricipel de Srúde,

VALIDADE DA ATAt De20lOSl2021 ,1910512022.
BENEFICIÁRIÀ DA ATA: CELIÁ LO[,RDES SALES ROQUE DA SILVA
CNPJ sob n'. 8l . 128.506/0001{2
Avenida XIV de Dezembro, 58 - CEP: 86310000 - BAIRRO: Centro, Nova Fátima/PR
RESPONSÁ!'EL JUÚDICO: Carmen Coíez Wilcken, OAB/PR n" 22.932.

ESPECIFICA DO OBJETO E REGISTR-{DOS
'-:NS

Lôre 001 I 4078

lRccarea

de oxiSénio medicinal cilindro dê IÍú UNIBG OXICÉNrOl
MEDICINAL

I

30,00 95,70

Lote 001 2 4oltl
fficarea

de oxieênio rredici!Âl em cilüdrc de l0 UNrBC OXrCÉNrol
MEDICINAL I

270,00 2t3,10 57.699,00

Lore 001 3

lRecar8a

de oxi8ênio nredicinal em cilindro de 3 m34080 UNtBG OXIGÊNIOI
MEDICINÀL I

100,00 124,30 12.430,00

TOTAI- 73.000,00

DECRETO LECISL.{TIVO N' OO2/2022

SÚMULA: Dete.mha a Atualizaçâo do Valor das Funções Gratificada (FG) concedido aos funcionários da Câmara Municipal de Nova Santa
Bárbara auaves da Lei n'851/2017.

DECRETA:

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atÍibuiçôes legais:

Art. l" - Fica arualizado, de acordo çom reajustc coocedido, em 10,38% @ez virgula Trinta Oito por cenúo), o valor das Funções

lpülicadas dos funcionários da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara-

aoual a FuÍrção GÊtificada semprc de acordo com o perccÍrtual da atualização concedida aos servidores, sendo que referida atualização incidiú à

partir de lo de Março de 2022.
Art- 3'- Estc Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Scssôes,2l de FevereiÍo de 2022

Antonio Claudio F. da Cruz
Presidetrte

Diário Oíicial ElêtÍônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Waftêdo Bitteítcourl dê iro.a* n'222 - Cêntro

ForÉ./Fâx: (,{3) 326&8lm
E-Ínail: diariooíicial@nsb.pí.gov.bí / pmnsb@nsb.pÍ.gov.br

Sitê: r{wlr/.nsb.pí.gov.bí

Nova Santa Bárba-ra - PR,21 dc FEVERETRO de 2O22 - Diario Oficial Eletrônico - Edição: 2r6.L12tJ22-12l '132
Ertrrto do 4'T€rmo .ditivo ro corvê o/termo de fomeÍto n' 00la0l9

CONCEDENTE: MIJNICÍP1O DE NOVA SANTA BÁRBARÂ.
CONVENENTE: ASSOCI.AÇÃO DE PAIS E AMICOS DOS EXCEPCIONAIS . APAE DE NOVA SANTA BÁRBARA.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimenúcios, combustível, seguro de veículo e outras despesas especificadas no Plano de aplicação.

VALOR: R$ 55.677,12 (cinquenlr e cinco mil reais, seiscentos e setenta e sete reais e doze centavos).

PRÂZO: Pronogação por mais l2 (doze) meses, contados a partir de 2110212O22 e térmÁo em2010212023.

!ote Código do
produto/sert iÇ.

Item Dcscrição do produtó/§erviço Marca do
produto

Unidade
de medida

Qüantidade Preço
unitário

Preço lotal

2.8?t,00

II - Àtos do Poder

I

Nào há publicações pala a presente data.

-123

PREFEITURA IÚUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTÁDO OO PARANA

TERMo DE JUNTÀDA DE FoLHÀ No pRocEsso LICITATónro »e
pnrcÃo Blnrnôxtco N' t4l2021

Aos 22 dias do mês de fevereiro de 2022, lavrei o presente termo de juntada de
folhas no processo licitatório de Pregão Eletrônico n" 1412027, numeradas do no

122 ao n" 123, que corresponde a este termo.

lEtairu [os
Responsável pelo Setor de Lic S

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n'222, Cenro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa B&bara, Paraná

- E-mail licitacao@nsb.pr.eov.br - www.nsb.pr.qov.br